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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1553 051 Serie: Pojkar - P12 Vast

Datum: 2025-01-26 Kl: 13:15
Arena: Kyrkebyhallen, Arvika

IFK Hammaro 2 - IF Hellton

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:03 IF Hellton Spelare aktiverad 24 | Nichakhun Grahn

3 0:05 IF Hellton Spelare aktiverad 19 Love Persson

4 0:09 IF Hellton Spelare aktiverad 21 |Leon Bostrom

5 0:17 IF Hellton Spelare aktiverad 15 | William Hornstrém

6 0:19 IF Hellton Spelare aktiverad 9 Adam Fawar

7 0:23 IF Hellton Spelare aktiverad Valdemar Thyberg Esping

8 0:26 IF Hellton Spelare aktiverad 12 | Victor Ekelund

9 0:37 | 0-1 |IF Hellton Mal 15  William Hornstrém

10 052 11 IFK Mal 13 Vincent Modin
Hammaro...

11 154 21 |IFK Mal 18 | Julius Lundberg
Hammaro...

12 5:.02 31 IFK Mal 18 | Julius Lundberg
Hammard...

13 5554 4-1 IFK Mal 13 | Vincent Modin
Hammaro...

14 |6:03 IF Hellton Spelare aktiverad 17 Dante Jonasson

15 6:36 IFK Spelare aktiverad 9 William Hallgren
Hammaro...

16 | 6:37 IFK Spelare aktiverad 46 | Axel Andersson Asker
Hammaro...

17 846 4-2 IF Hellton Mal 9 Adam Fawar

18 9.07 5-2 |IFK Mal 13 Vincent Modin
Hammaro...

19 11:38 6-2 |IFK Mal 43 | Oscar Lindh
Hammard...

20 112:17 (7-2 | IFK Mal 18  Julius Lundberg
Hammaro...

21 12:39 8-2 IFK Mal 9 William Hallgren
Hammaro...

22 13:26 9-2 IFK Mal 14 | Olle Holmgren
Hammard...

23 13:37 IF Hellton Spelare aktiverad 28 | Kasper Huss Jansson

24 114:45 10-2 IFK Mal 18 | Julius Lundberg

Sidalav2




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49

50

51

15:45

16:06

16:46

18:00

19:00

19:56

20:00

20:00

20:56

21:23

21:45

23:36

25:.01

26:54
27:21

28:59

30:19

32:13

33:25

34:21

34:22
35:17

35:43
37:14

38:15

39:42

40:00

11-2
11-3
11-4
11-5
12-5

13-5

13-6

13-7

14-7

15-7

16-7

16-8
17-8

18-8

18-9

18-10

19-10

20-10

20-11
21-11

21-12
22-12

23-12

24-12

Match nr: 24 5 1553 051 Serie: Pojkar - P12 Véast IFK Hammar6 2 IF Hellton

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IF Hellton
IF Hellton
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IF Hellton
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IF Hellton
IF Hellton
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IF Hellton
IFK

Hammaro...

IF Hellton
IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

IFK

Hammaro...

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

18

15
28

13

18

28

15

18

13

18

15

28
18

15
18

28
13

13

Julius Lundberg

William Hornstrém
Kasper Huss Jansson
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